
R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D 1

Menighetsbladet
Nr 1 - 2022 Ringebu prestegjeld 78. årgang



R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D2

Det er vanskelig å gå inn i påsketiden uten å ha med seg det bakteppet 
som utspiller seg i verden. Når dette skrives, rulles bilder fra krigen 
og invasjonen i Ukraina over skjermene. Det er forferdelig å se på, og 
det minner oss om den menneskelige lidelse som skjer både der og 
andre deler av verden hver eneste dag. Folk mister hus og hjem, det 
er redde barn og voksne, soldater som dør, og mennesker på flukt. 

Påskens tekster dekker hele livsspennet. Jesu død på korset blir et 
synlig symbol på håp midt i en verden merket av lidelse og ondskap. 
På dette korset hang Jesus, kjærligheten, fredens og rettferdens Gud. 
Gjennom hans oppstandelse får vi se så tydelig at denne lidelsen slett 
ikke har siste ord – men det er et liv etter døden. At døden og det 
vonde aldri vil kunne beseire det som er godt. Kristus er verdens lys, 
og dette lyset kan aldri mørket slukke.

Påsken er en anledning til å løfte frem dette håpet. Gi oppmerksomhet til de som lider, og vise at vi har en 
Gud som selv har kjent på kroppen hva dette innebærer.  Å være ensom, i smerte, tørst og sulten. Å være en 
flyktning.  Ja, Gud forstår godt hvordan det er å være et menneske – i hele spekteret av styrker, sårbarheter og 
nestekjærlighet. Som kirke er vi kalt til å formidle dette ut til hele verden, fra hver kirke og i alle lokalsamfunn.  

Denne påsken ber vi, i oppstandelsens lys, for folket i Ukraina, og for alle mennesker som opplever krig og 
ødeleggelser i verden. Jesus Kristus, kom med din fred! 

Solveig Fiske
Biskop i Hamar

Min salme
Som «Min salme» har vi denne gangen valgt salmen Å 
salige stund uten like, som er en av våre mest kjente og 
kjære påskesalmer. Den er skrevet av journalisten og 
salmedikteren Johan Halmrast (1866 – 1912) i 1890 og 
står i Norsk Salmebok som nummer 199. 
Melodien er komponert av Kristian Wendelborg.

Å salige stund uten like
Å salige stund uten like,
han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seieren rike,
min sjel hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven,
hvor bleknet i døden han lå;
/:jeg levende så ham i haven,
og aldri så skjønn jeg ham så.:/

Han lever, og jeg skal få bringe
hans venner det salige ord –
tenk, jeg som er ringest blant ringe,
den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære,
å kunne jeg synge det ut!
/:Mer kunne ei engler begjære
enn gå med så salig et bud.:/

Å salige stund uten like,
han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde
og dvelte ved gravnatten kun;
/:så fikk du den levende møte,
å salige, salige stund!:/

Andakt
Påskeandakt ved biskop Solveig Fiske
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Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme?

Foto: Hekta. Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår starter prosessen frem mot tilsetting av ny biskop 
i Hamar bispedømme. 

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en grundig 
gjennomgang av forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette følges av mulighe-
ten for supplerende nominasjon. 

Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede ansatte i bispedømmet, alle prostene i 
Den norske kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende avstemming. De tre kandidatene som får 
flest stemmer, blir med videre i prosessen. 

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da uttale seg om hvem av de tre kandidatene 
som er mest skikket til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme.
Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets nettsider: www.kirken.no/hamar

Hamar bispedømmeråd
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Tida som sokneprest i Ringebu, Fåvang og 
Venabygd menigheter er nå over. 
1. april startet jeg opp som sokneprest i Rælingen 
sokn og Nedre Romerike prosti, en stilling jeg ble 
oppfordret til å søke, og som jeg gleder meg til å 
jobbe i. Første gudstjeneste der blir første Påskedag, 
der vi skal feire Jesu oppstandelse. Det blir flott! 

Samtidig er det vemodig å forlate disse tre vakre 
bygdene med bare trivelig folk over alt, fantastis-
ke kirkebygg og fjellkapell, tre kreative og dyktige 
sokneråd, utrolig fine konfirmanter og deres for-
eldre, supert samarbeid i psykososialt kriseteam, 
fint samarbeid med Linåkertunet og Ringebu om-
sorgssenter, samarbeid med Nærmiljøsentralen og 
Line Høyesveen om formiddagstreffene på Ringebu 
ungdomssenter, det gode arbeidsmiljøet, trivelige 
kollegaer, og nydelige fjellområder både sommer og 
vinter.  

Jeg har vært privilegert som har fått jobbe her i Ringebu og fått mulighet til møte bygdefolket i gudstjenester 
både ute og inne, døpt mange barn, viet flere par, hatt andakter og sangstunder på omsorgssenteret, formid-
dagstreff, pilegrimsmarsj og festival for konfirmantene, samtaler, gravferder, og nært og godt samarbeid med 
prestene i Øyer og Sør-Fron. 

Fint var det å ha avskjedsgudstjenester i hvert sokn henholdsvis i Fåvang kirke søndag 13/3 kl. 1100, Venabygd 
kyrkje søndag 20/3 kl. 1100, og Ringebu ungdomssenter søndag 27/3 kl. 1100. 

Det var kirkekaffe og årsmøte etter hver av disse gudstjenestene. Takk for fine blomster og avskjedshilsener.

Takk for denne fine tida, og så vil alltid Ringebu være i mine tanker og bønner! 

Pål Arne Winsnes 

Ny mann i staben  
 
Lars Myhre er ansatt i kirkelig fellesråd fra 1. januar, og vi lar han presentere 
seg selv.
Navnet mitt er Lars Myhre, jeg er 54 år, bor på Fåvang, gift med Heidi Hovd-
haugen og har 2 barn på henholdsvis 22 og 26 år.

Jeg er oppvokst på gard med dyrehold, og har i dag sau som jeg kombinerer 
med jobb ved siden av.

Etter nesten 18 år på Tine Meieriet Frya, startet jeg 01.01.22 i en kombinert 
stilling som kirketjener i Venabygd og kontormedarbeider i Ringebu kirkelige 
fellesråd.

Når man ser på hvor fint kirkene og kirkegårdene i kommunen vedlikeholdes, 
ser jeg fram til å bli en del av mannskapet som skal gjøre dette.

Sokneprest Pål Arne Winsnes

Lars Myhre
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Velkommen til Tårnagenthelg i Ringebu stavkirke 
søndag 22. mai!

Fest for frivillige
Tekst og foto: Pål Arne Winsnes  

Onsdag 9. mars stod frivilligheten i fokus i Ringebu, 
da Ringebu, Venabygd og Fåvang menigheter inviter-
te til fest for frivillige i anledning Frivillighetens år 
2022.  

Helge Gudmundsen holdt et flott motivasjonsfore-
drag om frivillighet med bakgrunn i sin egen erfaring 
som frivillig fotballtrener for Flatås Lions gjennom 
mange år. 

Deilig gryterett ble servert av Lars Myhre og Lars 
Smestadmoen, som også hadde dekt opp flotte fest-
bord. Kvelden ble avsluttet med foredraget Salme-
boka minutt for minutt med Helge og Ringebu sang-
kor med dirigent Erik Wang. Takk for at dere bidro 
sterkt til at det ble en flott kveld! 

Formiddagstreff 10. mars   
Tekst og foto: Pål Arne Winsnes

Stor takk til Helge Gudmundsen og Strandklang for 
programmet «Salmeboka minutt for minutt» som 
dere sammen hadde laget og fremførte for oss på for-
middagstreffet i Ringebu i dag. 
Helge Gudmundsen var jo initiativtaker til dette 
programmet som gikk på NRK TV første søndag i  
advent i 2014 der hele salmeboka ble sunget natt og 
dag av 200 forskjellige kor fra hele landet. Veldig artig 
at Strandklang, som har holdt på å synge sammen i 
38 år og har utgitt CD, ble med sammen med Helge. 

Takk også til Gustav Prest som sang salmen «Hjem-
me i himlen» som er skrevet av Leonard Gudmund-
sen, far til Helge! 

Takk for trivelig fellesskap!

Er du født i 2013?
Har du lyst til å prøve deg som agent?
Bli med og løs oppgaver og mysterier, 
utforsk kirken og Bibelen!
Vi møtes på formiddagen, og gjennom dagen blir 
det ulike oppgaver som må løses, og alle får sitt eget 
agentbevis. Som ekte tårnagenter skal vi også opp i 
tårnet og se på de store kirkeklokkene der.
Vi avslutter med å delta på en enkel gudstjeneste, og 
her er både familie, venner, faddere, naboer og alle 
andre velkomne!

Alle døpte som er født i 2013, vil få en egen invita-
sjon i posten.
Vi gleder oss og håper mange har lyst til å være med! 

Strandklang
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Døladiktaren frå Vågå skreiv salmar
Av Per Åsmundstad

«Markje grønast, sjogen bråna», og «Oss ha gjort kå 
gjærast skulle», er kanskje mest kjent av det presteso-
nen frå Vågå, Edvard Storm (1749 – 1794) dikta saman 
med «Herr Sinclar drog over saltan Hav». Ikkje visste 
eg at han au var salmediktar før eg las Årbok for Gud-
brandsdalen 1946.  Der har ein som kallar seg berre «På 
norsk ved H.», omsett tre salmar etter Døladiktaren til 
nynorsk. Salmane er berre stutte, frå tre til fem vers og 
er skrivne til kjende salmetonar. 

Omsetjaren må vera lærar og kyrkjesongar, solungen 
Ola Martinus Høgåsen, (1900 – 1964) frå Grue Finn-
skog. Heile livet vart han gudbrandsdøl, fyrst i Skåbu i 
10 år frå 1921, så ved Kjørum skule i nokre år og i Vågå 
frå 1939 og resten av livet der han var klokkar attåt lær-
arposten. Truleg vart han tidleg særleg oppteken av Ed-
vard Storm og dølakulturen. Han styrde med Årbok for 
Gudbrandsdalen i alt 20 årgangar og ingen har skrivi så 
mykje der som Mattio Reisanen som han kunne kalla 
seg på finsk. Høgåsen rekna seg som halv finnlending, 
men det var også svensk blod i ætta hans.

Lengt etter det fullkomne
Vagveren Randi Kleiven Bjørkvik, født i 1918, skreiv i 
1948 hovudoppgåve i norsk om Edvard Storm. Der går 
det fram at han prenta boka «Hellige Sange» i 1785 og 
Bjørkvik skriv at «Somme av salmane har han greidd 
å gje liv gjennom sin eigen lengt etter å nå inn til det 
fullkomne, guddommelege». Dette vil nok skine gjen-
nom når vi les salmane som kan syngast etter velkjen-
de melodiar på den tida, t.d. «Jesus dine dype vunder» 
og «Kom hid til mig enhver i sær». I M.B. Landstads  

«Kirkesalmebog» frå 1892 er det eit tillegg om kyrkje-
song i den dansk-norske kyrkja gjennom tidene. Der 
er det eit portrett av Edvard Storm avdi han i 1790 
kom med i eit utval av prestlærde som skulle få til ei ny  
salmebok. 
Fyrste prøvehefte kom ut i 1793, året før Storm 
gjekk bort og i 1795 heile boka under namnet  
«Evangelisk-kristelig Salmebog til Brug ved Kirke- og 
Husandagt» som vart godkjent 13. april 1798. Eg har 
ikkje funne ut om Edvard Storms salmar kom med der.

Nokre døme frå salmar av Edvard Storm
Fyrste salmen «Bøyg mitt hjerta, himmelfader til å el-
ska dine ord» har i seg lengten etter det guddommelege 
i andre verset:

Kjøtet må eg alltid tvinga
jaga etter heilagdom.
Kyrkjeklokka, du må klinga,
minna meg i hjarterom.
Villar eg meg bort å Krist,
leit meg oppatt da til sist!
Som det litle, veike lammet
er eg jamt i fårar framme.

Helsa sviktar
Storm var truleg plaga med sjukdom dei siste åra og 
på eit målarstykke på side 70 i boka «Dølavisar» sit 
han nokså forkomen i ørelappstolen medan den unge 
Adam Oehlenschläger står ved sida og held Edvard i 
handa. Denne guten var eleven hans på ”Efterslægts-
selskabets skole” og vart kanskje Danmarks største 
diktar fyrst på 1800-talet. Han gav Storm eit vakkert 
ettermæle.

I andre salmen kjem det fram at han er budd på å gå 
bort tidleg. Han vart berre 45 år og i siste vers står det 
slik:

Midt borgarskap i himlen er.
Min avferdsdag er kanskje nær.
Du må meg kjærleg minna!
Å gjer meg budd, min frelsar du!
Bøt mine brest, og styrk mi tru!
At himlen eg kan vinna.

I siste salmen Høgåsen har med, er dauden i tankane, 
der fyrste verset er slik:

Takk vere deg, du livsens skapar
At eg no utan otte kan
sjå gravi som i mot meg gapar
som døri inn til livsens land.
Eg veit eg er udøyeleg.
I ordet ditt eg trøystar meg.

Edvard Storm teikna av 
Knut Ljøsne. Foto: Per Olav Eide 
1994. Frå boka 
”Edvard Storm Døla-viser” utgjeve 
av Dølaringen Boklag.

Måleri av Carl Thomsen: Den unge 
Adam Oehlenschläger er innom den 
sjuke diktaren Edvard Storm. Frå 
boka ”Edvard Storm Døla-viser” 
utgjeve av Dølaringen Boklag.
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Storm skreiv om alderdom og kroppsforfall i 
20-årsalderen.
Allereie før han reiste frå Vågå til Kjøpenhamn 20 år 
gamal i 1769, tok han til å skrive nokre dølaviser og 
i alle prenta utgåver er visa «Eilderdómen» plassert 
som den andre i rekkefølgja av i alt åtte visestubbar. 
Randi Kleiven Bjørkvik skriv slik: «Ein må undrast 
over at ein unggut valde eit slik emne som «Æilder-
domen» og over at han kunne dikte ein så djup un-
dertone av menneskeleg sorg og maktesløyse, av al-
derdomens sjølvironi og klårsyn, og av menneskeleg 
styrke på same tid.» I dei fem versa kjem det til syne 
eit svært nøkternt, nesten makabert forhold til dau-
den utan snev av religion, til dømes i desse to versa, 
3 og 5:

3. vers:
Hugu støtt åt dauda nikka, låkt og sakte hjærta pikka
brotne teinn ti kjæfté skrangla, armein knaft åt 
ækslom hangla
som ein skuggje går e hær, skøydde fyri augom fær
skrukne øyro tæfte æ, bere ljom døm høyre fæ.
(låkt = dårlig, armein = armene, knaft = knapt/neppe, 
tæfte = stengde)

5. vers:
Annsam for me sjøl å andre, vill e tehøyll snart for-
andre;
kjørkjegarden på me stonda, meinn mæ ljåe hit se 
skonda;
dimme augo trykkjest hop, budde kropp lægst ti ei 
grop;
forkunt marken inkje fæ, bere skjinn å bein dæ æ.
(annsam = plagsam, dimme = matte/veiklynte, budd 
= istandgjort/beredt, forkunt = noko som er godt, 
framifrå god mat)

Edvard Storm og Ringebu
Halvsyster til Edvard Storm, Christine Storm Munch 
(1746 – 1825), budde i Ringebu frå 1769 til 1776 som 
kone til kapellanen Peter Munch (1740 – 1802) som 
åtte og budde på garden Søre Brettingen i Vekkom og 
dei fekk 6 ungar før dei fløtte til Vågå der dei vart eit 
sokneprestpar og fekk 7 ungar der i åra 1777 – 1785. I 
boka om Vekkom i serien Heim og folk er det bilde og 
omtale av kapellanparet. Så lenge halvbroren Edvard 
Storm levde, sende han moteblad og tøystoff til den 
motebevisste Christine, skriv Johan Storm Munch i 
praktboka «Christine», utgjeve i 2016 med ringbyg-
gingen Torveig Dahl som redaktør. Ho har også skrivi 
ei innleiing på heile 10 store sider i boka. Ein stor del 

av boka er matoppskrifter og oversyn om legeurter 
frå den tida Christine levde, men boka inneheld god 
lokalhistorie frå bygdene der Christine levde. Det 
høyrer med til historia at Christine fløtte attende til 
Gudbrandsdalen frå Fluberg etter at mannen Peter 
(Peder) gjekk bort i 1802. Dei siste åra av livet budde 
ho på Dale i Sel og døydde der 79 år gamal i 1825. 
Halvbroren vart berre 45 år og ho vart verande enkje 
i om lag 23 år.

Æilderdomen
Edvard Storm fekk gjennom visa «Æilderdomen» 
skildra dei plagene som kjem med åra åt fleire av oss. 
Han vart meir og meir skral med helsa etterkvart. 
Noko veikhelsa var han heilt frå guteåra. 12 år gamal 
kom han inn på «Christiania Lærdeskole» og fullførte 
skulen på 3 år. 16 år gamal vart han sendt til Kongens 
by, København for å studere til prest, men der forlas 
han seg, kom seg heim til Vågå og vart verande heime 
i 3 år fram til han 20 år gamal sa farvel til heimbygda 
som han aldri fekk sjå att. Prest vart han heller ikkje, 
men diktar og frå 38-årsalderen lærar og styrar ved 
«Efterslægtsselskabeds Skole».

Sjukdomen vattersott og veik bringe vart plagsomt 
for han. Han tok åt seg og hjelpte fleire fattig-gutar 
fram og fostersonen Poul Edvard Rasmussen (1776 
– 1860) fekk gjennom testament alt som var att et-
ter Storm. Etter ynskje vart Edvard Storm gravlagt på 
fattigkyrkjegarden «Assistens» i København. Det står 
nat. (født) 21. Aug 1749, denat 29. Sept 1794 på min-
nestøtta som visstnok no er fjerna. I 1931 reiste Vågå 
Ungdomslag ein bauta over han ved kommunehuset 
med innfelt relieff laga av kunstnaren Andreas Ender-
li (1884 – 1934). 

Eg har ikkje salmar av Edvard Storm frå norske sal-
mebøker. Dei einaste er dei tre som var med i Årboka 
1946. Høgåsen nemner i årbokartikkelen 1949: «Flei-
re av salmane hans sto i gamle danske salmebøker».

Kjelder:
Ringebu Historielag: Vekkom Heim og folk 4 (2016) 
O.M. Høgåsen: Årbok for Gudbrandsdalen 1946 og 
1949
Torgeir Mageli (red.): «Edvard Storm. Dølaviser» 
(1944)
Torveig Dahl (red.): «Christine» (2016)
Willy Dahl (red.): «Norske klassiker Døleviser (1977)
Halfdan Halvorsen (red.): «Dølevisor». Ill.:Kristen 
Holbø
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Jul på Graceland i Venabygd kirke 

Salmekveld i Fåvang kirke 
Tekst: Olaug Widme

Det var tente fakkelbokser som viste 
vei inn i kirken denne vinterkvelden. 
Innenfor var representantene fra me-
nighetsrådet møtt opp og tok imot. 
Her kjente en seg ventet. 
Noen av de frammøtte hadde spesielle 
ønsker om salmer som skulle synges. 
Ellers var mange flotte salmer valgt ut, 

både kjente og mer ukjente, gjerne med en kommen-
tar om tekstforfatter, tonesetter eller annet. Forsan-
gerne Anne Reidun Amrud, Jorunn Løsnesløkken og 
May Sissel Løsnesløkken hadde gjort seg klare og le-
det de frammøtte trygt gjennom alle versene.  
Denne kvelden deltok også de dyktige musikerne 
Maria Carpinets på obo og Dmytro Kozar med eget 
innslag. Ellers nevnes blåsekvartetten Asbjørn Kro-
ken på baryton, Beate Sigvartsen på tuba, Kathrine 
Kvalvik og Lena Gallatin Løsnesløkken på kornett og 
Sveinung Amrud på trekkspill. Alle de nevnte musi-
kerne bidrog til å gi kvelden et ekstra løft.  Hva skal 
vi forresten med verdenskjente sangere når vi har vår 
egen Kari Hanne Rudrud til å framføre sanger som 
«O, helga natt»?

Tekst og foto: Anne Jordbruen

Den 7. desember 2021 opplevde vi tidenes beste kon-
sert i kirka. Sjølvaste «Heidals-Elvis», Ole Johhny 
Bekkemellom og The Kingsmen besøkte kirka med 
Elvis julekonsert. 

Nok en gang hadde vi gleden av å nyte orgeltonene til 
Lena som på trygt vis rammer inn og løfter alle tek-
stene - og ikke minst, så sydde Pål Arne Winsnes det 
hele sammen til en fin kveld den 21. november. Tusen 
takk til alle som ga oss kvelden og til arrangørene for 
en rik opplevelse! Dette tar vi gjerne mer av.

The Kingsmen består foruten sjefen sjølv av Morten 
Graff på elgitar, Vidar Hoel på tangenter, Henning 
Grindstuen på kontrabass og Ole Erik Bjørnstadhau-
gen på trommer. 
Alle i kirka fikk en kveld med Elvis sin hørbare jule-
musikk ispedd litt rocke-Elvis, alt introdusert på en 
uforlignelig måte. Her fikk vi en oppvisning i hva en 
god introduksjon av låtene kan bety for en vellykket 
konsert. Her kom anekdoter om alt fra Elvis sine jule-
feiringer på Graceland til Bekkemelloms siste møte 
med venabygdinger på fest på Venaheim i -86. Vi får 
ikke fullrost Bekkemellom for hva han gjør ut av en 
slik konsert. Her fikk han frem både latterkuler og 
nostalgi hos de tilstedeværende, og når avslutningen 
Oh Holy night rullet mektig gjennom lokalet, var 
kvelden fullendt. 
Dette lever vi lenge på. Alle var fornøyde og fulle av 
lovord på kirkebakken etterpå. Håper vi får noe til-
svarende en annen gang også. Fra konserten i Venabygd kirke

Fra venstre: Maria Carpinets, Lena G. Løsnesløkken, 
Dmytro Kozar, Kari Hanne Rudrud, og Pål Arne Winsnes
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Friluftsgudstjeneste i Nesseskogen park 
Tekst og foto: Pål Arne Winsnes

På askeonsdag er det tradisjon for utegudstjeneste på Fåvang, 
så også i år. Folkemusikkmesse ble arrangert i Nesseskogen 
Park med bl.a. Camilla Granlien som med sin nydelig stem-
me sang folkemelodier fra flere bygder i Gudbrandsdalen. 

Ole Johnny Myhrsveen stod for lyd og lys, og hva mer natur-
lig var det ikke å lyssette scenen med fargene fra det ukrain-
ske flagget. Vi sang salmer på folkemelodier fra både Norge 
og Sverige, og det ukrainske Kyrie. Vi ba sammen med kir-
ker over hele verden om fred i Ukraina og Europa, og for 
det krigsrammede Ukrainske folket. Kveldens kollekt gikk til 
Star of Hopes arbeid for folket i Ukraina. 
Lena Gallatin Løsnesløkken spilte den Ukrainske nasjonal-
sangen på kornett. 
Sokneprest Pål Arne Winsnes ledet messen.

Takk til Hans Lyshaug og Magne Bekkemellem for musik-
ken. Og etter messen var det servering av nydelig suppe fra 
bålpanna som Ragnar Stuen har æren av. Takk til Torger 
Lien, Kari Hanne Rudrud, Ragnar Stuen, Kristin Haukaaen 
og Frans Maurits Hjelstuen fra Fåvang menighetsråd som 
var arrangører.

Fra venstre: Sokneprest Pål Arne Winsnes, Camilla Granlien, Magne Bekkemellem, Hans Lyshaug og Lena G. Løsnesløkken



R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D 11

Ved behov for å leie, eller spørsmål vedørende utlånsbanken, ta kontakt med:  

Lena Gallatin Løsnesløkken (tlf.90 23 07 55, email: lenagallatin@hotamil.com) 

Inger Melbø Strangstad (tlf: 99 61 46 42, email: ingermelbo13@gmail.com) 

 
  UTLÅNSBANK AV  
   DÅPSKJOLER OG  
     FESTANTREKK 
Kirka i Sør-Fron, Ringebu, Øyer og   

Tretten har gått sammen om å danne en     
utlånsbank av dåpskjoler og festantrekk 
til utlån ved dåp, konfirmasjon o.l. 

Utlånsbanken som inneholder dåpskjoler, dresser 
og bunader (Gudbrandsdal festdrakt) samt sko og  
annet tilbehør ligger på Ringebu Ungdomssenter  
(kirkekontoret i Ringebu) i Jernbanegata 14 øverst i 
gågata i Ringebu. 

Utlånsbanken er taushetsbelagt! Det vil si at du kan være 
trygg på at utleierne ikke sprer informasjon om hvem og 
hva som leies ut til enhver tid! 

 

 

 

 

 
 

Det er gratis å leie  
antrekk, man betaler kun  
et depositum ved utleie  

som man får tilbake igjen 
når man leverer antrekket 

tilbake 
 

Utlånsbanken av festklær er klar!

Et år etter at vi begynte å snakke om behovet for en 
utlånsbank, kan vi endelig åpne banken! Vi vet at både 
dåp og konfirmasjon kan være dyre begivenheter, og 
vi ønsker å gi en hjelpende hånd til de som sliter. 
Derfor har vi, sammen med menighetene i Sør- Fron, 
Øyer og Tretten, startet en utlånsbank av festklær. Vi 
har både dåpskjole, dresser og bunader med tilbehør 
til utlån, og vi håper at dette vil bli brukt. Det kan 
være mange ulike årsaker til at man ønsker å låne 
festklær, men vi kommer ikke til å spørre, og vi har 
også taushetsplikt i forhold til utlån. 

Kanskje trenger du hjelp til hele antrekket, eller kan-
skje trenger du bare å låne en sølje. Uansett, er du vel-
komne til å ta kontakt! 

Vi er veldig glade for alle som har bidratt så langt. Noe 
har vi fått av privatpersoner, noe har vi kjøpt brukt til 
gode priser og noe er kjøpt nytt, med god rabatt. 
Tusen takk til både privatpersoner, handelsnæringen 
i Ringebu og lag og foreninger som har bidratt!! 

Vi har nå den grunnbeholdningen som trengs for å 
starte med utlån, men vi håper å kunne bygge den ut 
med mer etter hvert. 
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Årsmelding, Fåvang menighetsråd 2021
Fåvang menighetsråd har i 2021 bestått av følgende 
personer:
Leder: Kari Hanne Rudrud
Nestleder: Torger Lien
Sokneprest: Pål Arne Winsnes
Kasserer: Barbro Bråstad
Sekretær: Ragnar Stuen
Representant til trosopplæringsutvalget: Torger Lien, 
vara: Kristin Haukåen
Representanter til fellesrådet: Kari Hanne og Barbro
Varamedlemmer:
Kristin Haukåen
Anita Elisabeth Amrud
Einar Aarnes
Arnt Rune Solbakken
Frans Maurits Hjelstuen

Fåvang menighetsråd har i 2021 behandlet 31 saker. 
Ellers så har vi en del andre nøkkeltall for Fåvang 
2021:
•	 	 Totalt antall gudstjenester: 25 
•	 	 Antall gudstjenestedeltakere: 1041
•	 	 Antall dåpshandlinger: 6
•	 	 Antall konfirmanter: 12
•	 	 Antall kirkelige vigsler: 1
•	 	 Antall kirkelige gravferder: 21
•	 	 Innsamlet offer i alt: 26.582 kr.
•	
2021 ble et nytt år preget av pandemien. Ikke alt ble 
som ønsket, og restriksjoner og forandringer var en 
del av normalen. Vi startet året med at det ble anbe-
falt av Hamar Bispedømme at vårens konfirmasjoner 
i Ringebu kommune ble flyttet til høsten. Dette ble 
vedtatt å gjøre av samtlige sokn i Ringebu. 

Den dagen konfirmasjonen opprinnelig skulle være, 
den 6. juni, ble det overhøringsgudstjeneste i stedet. 
På grunn av at restriksjoner sa at bare 10 kunne sam-
les i kirka, ble årsmøtet i fjor heller ikke avviklet på 
vanlig vis. Det ble til at alle tre menighetene i kom-
munen la ut en kortversjon av årsmelding for 2020 og 
et enkelt regnskap i menighetsbladet. 

Utenom ordinære gudstjenester i kirka kan vi i grove 
trekk gå gjennom gjøremål vi hadde i fjor:
Siden at de fleste arrangementer i forbindelse med 
Vinterfesten i Ringebu -21 ble avlyst, ble det heller 
ikke noe av vår planlagte utemesse i Tromsafossen. Vi 
arrangerte i stedet en drive-in-messe ved kirka den 3. 
mars. Her deltok blant andre gruppa KVItre med mu-
sikk og sang. Dette ble et vellykket arrangement med 
ca. 70 personer som satt i bilene sine og fikk over-
ført lyd via FM-nettet i bilradioene! Senere på våren, 
nærmere bestemt på Kristi himmelfartsdag den 13. 
mai, ble det en ny utemesse ved kirka. Denne gangen 
en country-messe, etter idè fra Torger Lien. Nå fikk 
folk sitte utenfor bilene sine, men med god avstand. 
Countryartisten Terje Iversen stod for mye av musik-
ken. Her kom det også mye folk. Rundt 180 personer. 
Vi fikk mange lovord og skryt for dette arrangemen-
tet! Og det er helt i tråd med vårt lille «konsept» med 
«kirka ut til folket».

I fjor fikk vi også ny sokneprest. Den 25. april var det 
ordinasjonsgudstjeneste i Ringebu stavkirke, der Pål 
Arne Winsnes ble ordinert. Det ble en veldig fin se-
remoni som kunne følges både i kirka og via nettet!

Litt etter dette, nærmere bestemt søndag 2. mai, ble 
det gjennomført et vellykket felles arrangement for 
alle de 36 konfirmantene i kommunen i Ringebu-
hallen. Det var et variert og morsomt program, som 
tilsynelatende falt i smak hos både konfirmanter og 
foreldre! Gode tilbakemeldinger underbygger også 
dette.

Rakedag på kirkegården ble gjennomført den 24. 
april.  Årets plantedag ble den 7. juni. Som vanlig 
godt oppmøte.

1.pinsedag, den 23. juni, arrangerte vi sammen med 
Ringebu sokneråd utemesse i Nesseskogen Park. Det 
ble et fint arrangement! Det kom bra med folk, tross 
litt varierende og småsurt vær! Strandklang og Vaffel-
bandet stod for underholdningen. Kaffe og biteti ble 
servert etter messa. 

Kari Hanne Rudrud, Sokneprest Pål Arne Winsnes og 
Torger Lien
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Søndag den 22. august ble det nok en gang arrangert 
utemesse ved Storfurua på Losna. Tema for den-
ne dagen var skaperverket. De rundt 50 som hadde 
lagt turen til bredden av Losnavatnet i finværet, kun-
ne også nyte fine toner og sang av Erik Granlien og  
Randi Marie Steig, samt Lena G. Løsnesløkken. 
Alt dette sammen med god bevertning. 

Vi startet også i fjor høst arbeidet med å utarbeide et 
svar på en høring om ny kirkelig organisering. Det-
te handlet i hovedsak om ansettelsesforhold i kirken. 
Det var skissert tre alternativer som vi skulle ta stil-
ling til: 
1: Alle ansatte er ansatt av den Norske Kirke, 2: Et 
prostifellesråd har arbeidsgiveransvaret, eller 3: Delt 
løsning hvor prestene er ansatte av den Norske Kirke, 
mens de øvrige har prostifellesrådet som arbeidsgi-
ver. Vi diskuterte og svarte på en lang rekke spørs-
mål. Dette var en svært omstendelig prosess som vi 
brukte mye tid på. Vi hadde også et par felles møter 
med Ringebu og Venabygd. Svarene er for omstende-
lig å ta med her. Premisset i høringen var at det skulle 
opprettes et prostifellesråd. Dette var vi grunnleggen-
de imot, og svarene ble utformet med utgangspunkt i 
det. Høringssvarene ble sendt inn innen fristen utløp.

Arbeidet med å utforme en plan for diakoni i kom-
munen ble også startet i fjor høst. Målet er å få satt 
opp en felles plan for både Fåvang, Ringebu og Vena-
bygd, der det er satt opp diakonale ting/oppgaver vi 
vil jobbe med hver for oss, men også ting som er felles 
for alle sokn. Denne planen er ment å være et levende 
dokument hvor vi kan justere innholdet underveis.
Søndag 21. november arrangerte vi salmekveld i Få-
vang kirke. Det kom ikke så veldig mange, men det 
ble en svært vakker og stemningsfull kveld for oss 
som var der! Gjestene kunne ønske seg sin favo-
rittsalme, og noen ble trukket ut og fremført. Mange 
dyktige sangere og musikere deltok. Maria Carpinets 
(obo), Dmytro Kozar (fiolin), Kari Hanne Rudrud 
(sang), Blåsekvartett bestående av Lena G. Løsnesløk-
ken (kornett og orgel), Asbjørn Kroken (baryton), 
Beate Sigvartsen (tuba), Katrine Kvalvik (kornett), 
Sveinung Amrud (trekkspill). Forsangere var Anne 
Reidun Amrud, Jorun Løsnesløkken og May Sissel 
Løsnesløkken. Pål Arne Winsnes ledet kvelden med 
stødig hånd. 

Litt til om konfirmantarbeidet i 2021. Det ble ikke 
vanlig leir på konfirmantene i fjor. I stedet ble det 
«bohjemmeleir» den 30.april-2. mai, som ble avslut-
tet med før nevnte samling i Ringebuhallen. 

Ansvarlige for undervisningen for 2020/21-kul-
let med konfirmanter har vært Gustav, Pål Arne og  
Inger. For 2021/22-kullet som startet undervisningen 
i fjor høst, har Pål Arne stått for ansvaret og opplæ-
ringen, med litt hjelp fra Inger. Undervisningen har 
gått greit. Selve konfirmasjonen i 2021 ble som nevnt 
tidligere flyttet fra vår til høst.

Vi vil også rette en takk til kirketjener Nils, som gjør 
en god jobb både inne og ute. Takk også til Lena som 
har fulgt oss musikalsk hele veien. Og til Inger. Stor 
takk til både Gustav og Pål Arne for godt samarbeid!  
Og takk til alle som kom i kirka og på de andre arran-
gementene våre i 2021! 

Fåvang, 8. mars 2021

For Fåvang menighetsråd, 
Ragnar Stuen, sekr.

Fåvang kirke
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Årsmelding 2021, Venabygd Sokneråd
Soknerådet består av:
Leder: Aud Marit Trelvik
Nestleder: Ragnhild Bø
Kasserer: Per Gunnar Forrestad
Sekretær/medlem av trosopplæringsutvalget: 
Anne Spidsberg Sokneprest: Pål Arne Winsnes
Representanter i fellesrådet: Aud Marit Trelvik og 
Ragnhild Bø
Revisorer: Erland Haugen og Steinar Forrestad

Det har i 2021 vært 5 soknerådsmøter, og 24 saker 
har vært behandlet.

Årsmøtet ble pga. koronapandemien avlyst. Årsmel-
ding og årsregnskap ble gjort kjent ved at det ble lagt 
ut på kirkens nettsider og i menighetsbladet. 
14/2 var det kirkekaffe i anledning ansettelse av ny 
sogneprest. 

Påsken gikk uten ordinære gudstjenester, men det var 
åpen kirke på skjærtorsdag. Det ble laget en video fra 
kirken som ble lagt ut på menighetenes facebook-side 
sammen med filmer fra de andre kirkene og fjellka-
pellet. 

11/7 feiret vi skaperverkets dag med friluftsguds-
tjenester med dåp på Forrestadsetra. Til sammen var 
det ca. 60 personer til stede. Det var salg av rømme-
grøt og kaffe etterpå. Vi var heldige med været, og det 
ble en vellykket og trivelig dag. Jan Magne Langseth 
og Philip og Gia Gade bidrog med musikalske inn-
slag. Pål Arne Winsnes forrettet. 

Rakedager på kirkegårdene 2022
Fåvang kirkegård:	 mandag den 25. april kl.1700
			   Kaffeservering, ta med rive.

Ringebu kirkegård:	 tirsdag den 26. april kl. 1700
			   Kaffeservering, ta med rive.

Venabygd kirkegård:	 mandag den 4. mai kl. 1700
			   Kaffeservering, ta med rive.

På rakedagene vil plantefeltene på kirkegårdene bli 
ryddet. For de som ønsker å gjøre dette arbeidet selv, 
ber vi om at dette blir gjort før rakedagene.

19/9 var det høsttakkefest, og bygdekvinnelaget ser-
verte kaffe. Samtidig var det en markering for kir-
ketjeneren vår som sluttet.

7/11 var det allehelgens-søndag med gudstjeneste kl. 
16.00. Soknerådet hadde kjøpt inn gravlykter for salg. 
Etterpå var det kirkekaffe. Ingen var gravlagt i Vena-
bygd dette året, det var derfor ikke så stort oppmøte. 

Andre arrangementer: 
Det var rakedagen 6. mai. 15 personer kom på  
dugnad, og 11 ble igjen til servering av kaffe i Sokne-
stua etterpå. 

8.mai ble igjen markert med publikum til stede.  
Totalt var det 22 deltagere, og 10 kom til kaffe- 
servering i Soknestua. 

Plantedagen var 9. juni. Det var godt oppmøte med 
ca. 25 til kaffe. Det ble en vellykket plantedag med 
musikk av Ringebu musikkforening, handel og trive-
lig prat. Bjørke gartneri stod for plantesalget. 

7/12 inviterte Venabygd Sokneråd til Elvis-konsert 
med The Kingsmen i Venabygd kirke. Med mye latter 
og god musikk, så var dette noe vi trengte i en tid 
med koronapandemi. Det var 81 betalende gjester, 
men ikke alle møtte opp.

Årsmelding for 2021 fra Ringebu sokneråd kommer i 
neste nummer av menighetsbladet.

Meget fin vår

Så enormt mye pent, liv i

det fri, meget forunderlig!

Flyr i Stjernene magisk, spredd!

Fuglekoret fint, alt gror. Bare gleden

bor, i våres så vakre armer! Mens

bålet i stor ildro, varmer: Gode Gud, fins..!!

Egil Mjogdalen
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Heim og kyrkje

Døpte
Ringebu:	
16.01.22	 Varg Sigmund Mork Amrud
16.01.22	 Emrik Almestrand Pålsøygard
06.03.22	 Rakel Nikoline Rebecka Guttu
06.03.22	 Tilla Trøstaker Åmodt
27.03.22	 Ive Tvete Bjørke 
		  (Døpt i Sør-Fron kirke)

Fåvang:
13.03.22	 Johannes Bakken Egknud

Gravferder
Ringebu:
08.12.21	 Jorunn Sissel Sandvik	 f. 1958 
29.12.21	 Marta Nermoen	 f. 1929
18.01.22	 Dovydas Butkus	 f. 1992 
		  (bisettelse)
21.01.22	 Helga D. Borgedal 	 f. 1926
02.02.22	 Kari Inger Høye	 f. 1943
17.02.22	 Bjarne Lund		  f. 1931
31.03.22	 Marit Odlomoen	 f. 1930

Fåvang:
03.12.21	 Inger Bø       		  f. 1933 
		  (bisettelse)      
07.12.21	 Hermann Nyborg	 f. 1926 
		  (bisettelse)
15.12.21	 Per Jens Huse		  f. 1934
14.01.22	 Hans J. Bakken	 f. 1935
18.01.22	 Helge Notevarp 	 f. 1962 
		  (bisettelse)
09.02.22	 Kristian Trosvik	 f. 1946
09.02.22	 Aage Bjarne Finsrud	 f. 1925
11.03.22	 Solveig Inger Lindvig	 f. 1935
01.04.22	 Gunvor Flønes		 f. 1931
		  (bisettelse)

TAKK!

Ringebu Sangkor arrangerte konsert søndag 20.mars. Som skikken er ved slike arrangement, var 
det loddsalg denne gongen også. På førehand hadde kor-medlemmene bestemt at halve inntekta 
av loddsalget skulle vere Røde Kors-hjelp til Ukraina. Dette vart det opplyst om under kaffepausa. 
Krigen i Ukraina skaper uro og redsle hos oss alle. Bilde av velkledde menneske som er flykt-
ningar, gjer noko med oss. Brått er alt vondt blitt så nært, desse folka ser da ut som dei høyrer til 
blant oss! Vi føler oss hjelpelause, men vil gjerne hjelpe. Det var nok mange som hadde denne 
kjensla under konserten 20. mars. Det kom inn ca. 9000 kr på loddsalg.  

Vi i koret er svært takksame for givergleda som vart vist, og har sendt 5000 kr frå loddsalget til 
Røde Kors. Pengane skal vere til hjelp for flyktningar frå Ukraina. 

Medlemmene i Ringebu Sangkor sender ein varm takk til alle som støtta oss denne kvelden.

Med helsing, Ringebu Sangkor,
Liv Jorunn Braastad,leder
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Det skjer

 

Lørdag 2. og søndag 3. april: Lys våken

Søndag 3. april: Gudstjeneste kl. 1100
v/Gustav Søberg med flere

Påsken:
Skjærtorsdag, 14. april kl. 1800: 
Lekmannsgudstjeneste
Andakt v/Gry Sæther, nattverd, 
musikk og sang v/Lena og Ragnar Løsnesløkken,
kollekt til kapellet, kirkekaffe.

Søsknene Huses Stiftelse
Styret for Søsknene Huses Stiftelse har bestemt at på 
grunn av lav rente blir det ikke foretatt utdeling fra 
stiftelsen i år.

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Langfredag, 15. april kl. 1800: Lekmannsgudstjeneste                    
v/Ragnar og Lene m/flere. 
Organist Lena G. Løsnesløkken.
Sang v/Kristin Worpvik m/flere. Kollekt til kapellet, 
kirkekaffe.

Dugnad:
Lørdag 21. mai kl. 0900
Er det noen som har lyst til å hjelpe til?
Kontakt Anne Reidun Amrud, tlf. 979 84249. Ta med 
godt humør og pågangsmot!
Vi holder kaffe med noe attåt. Vel møtt!

Årsmøte:
Lørdag 21. mai kl. 1200. Årsmøtet avholdes samme 
dag som dugnaden.

Aktiviteter på Fåvangfjellet Sportskapell, våren 2022 
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Trekningsliste lotteri Ringebu prestegards venner
Vi takker på det hjerteligste alle som har gitt gevinster og alle som har kjøpt lodd! Helt fantastisk 
flott!
Disse var det som vant:

10 kg poteter fra Lars Kleven, vunnet av Arnfinn Aasen
6 brett med egg fra Høystad, vinnere: Frank Luka, Lilli, Karen Vestad Lilleengen, 
Inger Lise Malterud, Inger Mellem og Elise Steig
Kobberstikk gitt av Kirsti Kluge, vinner Kari Tofte Røttereng 
Keramikkbolle av Johan Mæhlum gitt av Kirsti Kluge, vunnet av Anne Aaby
Bilde av Marina Tarhova, gitt av Anne Aaby, vinner Brit Nilsen
Bilde av Merethe Bødtker: Stian Kluge
Bilde av Johanne Aaby: Herman Luka
Fotografi av Lars Tvete: Ragna Myhr
Middag for to på Venabu fjellhotell: Turid Ødegård
Dekkskift, Lågen dekk: Astri Fretheim
Gavesett fra Giax: Ellebeth Lønnestad
Ostefjøl fra Giax: Hanne Heen
Alpakkapledd gitt av Anne Aaby: Marit Paulsrud
Termos og drikkeflaske fra Lundes handel: Simen Eberle
2 gavekort på Feelgood: Kari Wimmer og Anne Marie Sandvold
Hårklipp Ingli damefrisør: Olaug Widme
Hårklipp Ringebu frisørsalong: Marit Nybakken
Gavekort Gausdal landhandleri: Hans Eberle
Gavekort Tinde: Haldis M. Tvete
Sparebank 1, to tursekker: Hans Eberle og Siri Haugstad
Spidsbergseter, Lunsj eller middag for to personer: Frode Martinesen
Gavekort Hans Dahlberg: Inger-Lise Sæther
Middag for to på Ysterikroa: Anne Aaby
Middag for to på Tunet kro: Eivind W. Nymoen
Fruktkorg fra Rema 1000: Grethe Stakston
Tuppervare-boks, fra Audny Korssletten: Eva Nilsen
To fotografier av Stig Walter Nymoen: Ragnhild Haugen og Sanna Rustad
Hårprodukter fra Hårstugu: Bjørg Avlestuen
Gavekort fra Fru Frøken: Randi Margrethe Bolstad
Høyttaler fra Elon: Bjørg Haave
Håndklær fra Trend: Marianne Tvetene
Fruktkorg fra Extra: Iren Ødegård
Fruktkorg fra Kiwi: Simen Eberle
Strikka votter fra Martine Tofthagen: Margrethe Aalie
Løper: Margrethe Aalie
Bilde av Håkon Bleken, fra Holmsbustuene: Grethe Jøingsli     
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Vi støtter Menighetsbladet
Har din bedrift lyst til å støtte Menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi fortsatt noe 

ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

G R A V I N G  &  T R A N S P O R T
Telefon :  918  29  580

KJENT FOR GOD MAT
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Klokkene kaller

Med forbehold om feil og endringer. 
Se annonsering i GD.

April:
03.04	 4. søndag i fastetiden
1100	 Fåvangfjellets Sportskapell

10.04	 Palmesøndag
1100	 Fåvang kirke

14.04	 Skjærtorsdag
1100	 Ringebu stavkirke
1700	 Venabygd Fjellkapell

15.04	 Langfredag
1300	 Kvitfjell, friluftsgudstjeneste
1900	 Fåvang kirke

17.04	 1. påskedag
1100	 Ringebu stavkirke
1700	 Venabygd Fjellkapell

18.04	 2. påskedag
1100	 Venabygd kirke
1700	 Ringebu Omsorgssenter, musikkandakt

24.04	 2. søndag i påsketiden
1100	 Fåvang kirke
1700	 Fjelltun Brekkom, grendemesse

30.04	 Lørdag
11.00	 Ringebu stavkirke, dåpsgudstjeneste

Mai:
08.05	 4. søndag i påsketiden
1100	 Ringebu stavkirke

15.05	 5. søndag i påsketiden
1100	 Fåvang kirke

17.05	 17. mai
1200	 Venabygd kirke
1700	 Linåkertunet

22.05	 6. søndag i påsketiden
1600	 Ringebu stavkirke

26.05	 Kristi himmelfartsdag
1300	 Fåvang kirke, friluftsgudstjeneste

29.05	 Søndag før pinse
1100	 Ringebu stavkirke

Juni:
05.06	 1. pinsedag
1100	 Nesseskogen park, friluftsgudstjeneste

06.06	 2. pinsedag
1100	 Venabygd kirke

12.06	 Treenighetssøndag
1100	 Ringebu stavkirke

19.06	 2. søndag i treenighetstiden
1100	 Fåvang kirke

26.06	 3. søndag i treenighetstiden
1100	 Venabygd kirke



R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D20

Gateadresse:	 Ringebu Ungdomssenter, Jernbanegata 14
Postadresse:	 Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post:		  post@stavechurch.no
Internett:	 www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 09 – 12			   61 28 43 50
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen
	 E-post: kirkeverge@stavechurch.no 
	
Prest
Kapellan Gustav O. Søberg			   979 58199
E-post: gustavottosoberg@gmail.com

Privattelefoner
Kapellan Gustav O. Søberg			   979 58199
Kirkeverge Lars Smestadmoen			   907 38508
Organist Lena G. Løsnesløkken			   902 30755
Men.pedagog Inger Melbø Strangstad		  996 14642

Kirkene - kirketjenere
Ringebu stavkirke: Jan Helge Jonhaugen		 902 50496
Fåvang kirke:         Nils Magne Mathiesen	 902 89136
Venabygd kirke:     Lars Myhre			   907 38998

Soknerådene
Ringebu: Heidi Hovdhaugen Myhre, leder	 958 35849
Fåvang: Kari Hanne Rudrud, leder		  411 06811
Venabygd: Aud Marit J. Trelvik, leder		  902 45284

Ringebu kirkelige fellesråd
Øyvind Myhrsveen, leder			   415 10320

Redaksjonen for Menighetsbladet
Olaug Widme, e-post: olaugwidme@gmail.com	 480 68441
Liv Jorunn Braastad, e-post: lorbraa@online.no	 950 93733

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld

Bankkonto for kontingent og gaver til Menighetsbladet: 2095 19 54471

Neste nummer av Menighetsbladet kommer ut ca. 10. mai 2022. Vi oppfordrer leserne 
til å bidra med stoff eller tips om aktuelle saker. Frist for innlevering av stoff er 28. april.

Returadresse: Menighetsblad for Ringebu, postboks 150, 2631 Ringebu
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